
Verordening commissie bezwaarschriften 2016: ondertekening college

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

 

gelezen het advies d.d. woensdag 9 september 2020 met nummer B20.001957 ;

 

gelet op de Verordening commissie bezwaarschriften 2016;

 

 

 

B E S L U I T:

 
 

 

 

1. De Verordening commissie bezwaarschriften 2016, zoals opgenomen in het document met nummer

B20.001958, met terugwerkende kracht tot en met 17 juni 2020, vast te stellen, voor zover het de

bevoegdheid van het college betreft;

2. De Verordening commissie bezwaarschriften 2016, met documentnummer B20.001958, te onder-

tekenen;

3. Het besluit van 4 februari 2020, met documentnummer B20.000127, met terugwerkende kracht

tot en met 16 juni 2020, in te trekken.

 

 

Dronten, 22 september 2020

drs. T. van Lenthe

secretaris

drs. J.P Gebben

burgemeester

Nr. 258679

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2020 nr. 258679 7 oktober 20201


